
ODBĚRATEL DODAVATEL'
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova I
160 00 Praha 6 - ‚Hradčany

IČ: 60 I 62694

CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

Vyř

Tel.
E-

Adresa: SEC electronic s.r.o.
Dražkovice 155
533.33 Pardubice

IČO: 28774213 D1Č: CZ28774213
Čí

V
Te

Fa
E-

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zarizení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázn Bohdana

Název materiálu
Množství

/MJ

Celková cena

bez DPH v Kč

Celková cena

včetně DPH v Kč

Objednáváme u Vás kabely vysokofrekvenčni a rozbočovač
dle

přílohy
75 800,00 91 718,00

S.Č.: 26912/2020-551240

CELKEM s DPH 6, 91:718,00 Kč

Sin/u vní,fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v Matném zpění.
účel objednávky: zabezpečení opravarenSké činností VZ 5.512 Lázně Bohdancě.
Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a ‚závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednana dohodou smluvních stran jako cena konečná zahrnující všechny náklady dodavatele 5011 Sejid S dodáním

-zboží do místa pinění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa pinění (poštovné, balné, apod),
náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.
Místo pinění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneě.
Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např_ k provozu, údržbě, obsluze,
skladováni, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.).:Doklady budou dodány v písemném vyhotovení
v českém jazyce.
Platební a fakturačni podmínky: fakturace proběhne po spinění d-odávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se:snlatnestí 39 dnů
ode dne doručení odběrateli. lihradou smluvní ceny se rozumí odepsání flikturované částky z účtu rezortu MO ve'prospěch- účtu dodavatele.
Faktura bude obsahovat údaje podle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpiSú. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje - číslo.objednáyky, podle které se uskuteěduje pinění, název odběratele, přejímajkiho útvaru, údaj dodavatele o zápisu
do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo a zápisu do jiného veřejnehorejstřiku nebo jiné-evidence,
Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzeny dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízeni .5512,

Na Lužei, 533 41 Lázně Bohdancě. Faktura vystavená v rozporu s touto Objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením
faktury končí běh Mary její platnosti. nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele
zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle ;si 109 zákona Č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způSobem zajištění daně podle 109a
tohoto zákona.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem
přijimacibo dokladu. Tímto. okamžikem přechází i nebezpečí Škody na zboží z dodavatele na odběratele.
Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí, zboží odběmtelem Odběratel uplatní právo z odpovědnosti

dodavatele za vady zboží a záruky Za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručováni.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklanutei nese dodavatel. -V případě riedodtženi sjednaného tamním odstranění

reklamované vady Činí smluvní pokuta 200.- Kč za 'každý započatý den.

Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneě

Počet listů:

Prilohy:

OBJEDNÁVKA Č. 201153555



Schválenlobje'dnávky: —
Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplu

Razítko a podpis:1—J" io
rn r Din

Datum:
2c

P řibjeiiiiák;` p .dérfačent

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko upodpis:
Datum:

22, ?Deo

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodatnábřadni zbo5ii za zboží' vadné, provést opravu' zboží u opravitelného zboží:

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodasáliel.zaplatí odběrateli vpřipadě prodlení s dodáním zboží, smluvní pokutu ve výši 0,4% hodnrity
uterovančho závazku za každý započatý den prodlení, nejsyle VS. 30% z celkové ceny Zboží, trio ažidniůtáného sphiěrdzavazku nebo do

zániku objednávky.
V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních •pedminek Činí smluvní pokuta10% hodnoty utsirzovainéhoizávazku.
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnu ode (hledal:nimi vyúčtováni. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z
prodlení za každý započatý den prodlení ve výši elle ustanovení *1970 občanského zákoníku wprovádéciho nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí- právním řádem ČR.
Zánik objednávky: objednávka zaniká spineiním závazku, odstoupenfin pro podstatneporuSeni smluvních podmínek z důvodu nedodrženi
doby pinění o více jak IQ dni, sjednančho množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstrančiam vad zboží ve sjeainanč době o vice jak 10 dni. •
Objednávka nabhá platnosti a účinnosti dnem ieliho podpisu poslední zúčastněnou stranou. V připadá ceny vyšší než 50 000 Kč bez
OPIJ nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Renistru smluv dle Zákona Č, 34012015 Sb., zákon o reizlstru smluv.

Bankovní spojení:

'Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur: 2

Termín pinční: do .30 pracovních dnn od účinnosti
objednávky

Doprava: zajistí dodavatel



Vojenské zařízeni 5512 
LainčSolidaneř  

 

Č.: 269 2020-551240 

   

Př11011n k 

Název finny: SEC electronic s.r.o. 

Tabulka cenové kalkulace - nákup kabelů vysokofrekvenčních a ro2'.boěnače 

P.č. t.pož*. :Název a popis MJ 
Počet • 
MJ 

Cena za MJ 
bez OPII v 

Kč 

Cena z:1.SW 
včetně DP11 

v Kč 

C•
elková 
cena 

bez DPII v 
Kč 

Celková cena 
včetně v  Kč DPH 

Napište název a typ 
nabižetéhó materiálu, popř: 

odkaz na webové stránky • 

1 230608 Vyaókofrekve0ěn(1a aěovič 11667A. ks I 33000.00 39939,00 33090,00 39930,00 11667A 

2.  230009 Kabel Vysókarekvaťičal 0E330-48" ks 2 11500,00 13915,00 • 23000,00 27030,00 0E330-481' 

3.  230010 Kabel vysokyfrekvenění 0E330-24" ks 2 900.O0 i 1979,00 .19800,00 23958,00 0E3.30-24" 

Celková cena v Kč bez a včetně DPI Kč 75800,00 ' 91118, 00 .<1. 



` 

Ji 


